

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 18/2023**SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 02/2023****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 29/2023**

CELEBRADO ENTRE DIRETOR DO SAAE SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73 E DO OUTRO LADO A EMPRESA R M R BARROS (TERRA INFORMÁTICA) CNPJ:17.579.449/0001-59

CONTRATANTE O DIRETOR DO SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.007.088/0001-73, Com sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

CONTRATADA: A EMPRESA: R M R BARROS (TERRA INFORMÁTICA) CNPJ:17.579.449/0001-59 Situado na Avenida Brasil nº 497, centro, Ananás Tocantins CEP: 77890-000. Telefone: (63) 9 9290.2811. por intermédio de seu representante legal **RENATA MONTES ROCHA BARROS inscrita no CPF: 031.194.781-64 E RG: 863.958 SSP/TO Residente e domiciliada na cidade de Ananás Tocantins.**

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de materiais periféricos e insumos, destinados atender a demanda do Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE.

Conforme especificado abaixo:

ITEM	PRODUTO	UND	QNT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MOUSE SEM FIO	10	LOGITEC	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
2	MOUSE	10	MULTILASER	R\$ 24,00	R\$ 240,00
3	KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO	2	logitec	R\$ 300,00	R\$ 600,00
4	NOBREAK TS SHARA UPS MINI 600VA BIVOLT	5	TS SARA	R\$ 775,00	R\$ 3.875,00
5	BOBINA P/ IMPRESSORA AR 4500	630	NEWTECH	R\$ 9,90	R\$ 6.237,00
6	TONER BROTHER I2540	40	QUALITY	R\$ 180,00	R\$ 7.200,00
7	TONER BROTHER 1060	30	QUALITY	R\$ 85,00	R\$ 2.550,00
8	TECLADO BASIC	10	MULTILASER	R\$ 40,00	R\$ 400,00
9	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO BROTHER DR 1060 DCP 1602 1212W 1617W 1202	5	QUALITY	R\$ 170,00	R\$ 850,00
10	UNIDADE DE CILINDRO PARA USO DCP-1240DW L2540DW L2540 2540DW 2540 DCP I2540	5	QUALITY	R\$ 210,00	R\$ 1.050,00
11	UNIDADE CILINDRO ORIGINAL DA BROTHER DCPI15652 DN L 5652 L 5602 DR 3440	5	QUALITY	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
12	FONTE ATX 400 WTS	5	MULTILASER	R\$ 150,00	R\$ 750,00
13	MEMORIA DDR 4 - 8 GB	8	KINGSTON	R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
14	TRANSFORMADOR DE 2000WTS	3	SMS	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00
15	FONE DE OUVIDO C/FIO	5	MULTILASER	R\$ 90,00	R\$ 450,00
16	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	5	MULTILASER	R\$ 180,00	R\$ 900,00
17	DISCO SOLIDO INTERNO KINGSTON 240GB	3	KINGSTON	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
18	PENDRIVE DE 8GB	5	KINGSTON	R\$ 45,00	R\$ 225,00
19	PENDRIVE DE 16	5	KINGSTON	R\$ 75,00	R\$ 375,00
20	CABO DE REDE DE 1MT	300	KNUP	R\$ 1,20	R\$ 360,00
21	MOUSE PAD COM ALMODAFA	10	KNUP	R\$ 25,00	R\$ 250,00
22	TONER HP 85-A	20	QUALITY	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
23	TINTA EPSON 544	20	EPSON	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
24	TONER BROTHER 5652	10	BROTHER	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00

25	IMPRESSORA TERMICA AR4500	2	NEWTECH	R\$ 4.890,00	R\$ 9.780,00
26	PACOTE CONECTOR RJ 45 C/ 100 UND	10	MULTILASER	R\$ 50,00	R\$ 500,00
VALOR TOTAL	R\$ 48.802,00				

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$: 48.802,00 (quarenta e oito mil oitocentos e dois reais).

VIGÊNCIA: início em 23 de janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.

FISCAL DE CONTRATOS: O Responsável pela fiscalização dos contratos do SAAE é o servidor indicado pelo gestor da pasta devidamente formalizado através de documento legal a Senhora: Ana Caroline Pereira de Sousa Inscrita no CPF:050.449.121-07 MAT: 5474669

SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS
CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73
JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO
Diretor Geral do SAAE
CONTRATANTE